
UCHWAŁA NR XXI/108/2020

RADY MIESJKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie reorganizacji Samorządowego Zakładu Budżetowego z siedzibą w Żychlinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) uchwala się, co 

następuje:

§ 1.1. Z dniem 1 października 2020 r. dokonuje się reorganizacji Samorządowego Zakładu 

Budżetowego z siedzibą w Żychlinie poprzez zmianę przedmiotu jego działalności.

2. Ogranicza się przedmiot działalności Samorządowego Zakładu Budżetowego 

z siedzibą w Żychlinie do zadania w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków.

3. Z zakresu przedmiotu działalności Samorządowego Zakładu Budżetowego z siedzibą 

w Żychlinie wyłącza się następujące zadania:

1) gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy;

2) publiczny transport zbiorowy.

4. Mienie Samorządowego Zakładu Budżetowego służące do prowadzenia działalności, 

o których mowa w ust. 3 oraz należności i zobowiązania związane z ww. działalnościami 
przejmuje Urząd Gminy w Żychlinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODIWZĄCA RADY

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXI/108/2020

RADY MIESJKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie reorganizacji Samorządowego Zakładu Budżetowego z siedzibą w Żychlinie

W związku z koniecznością uporządkowania gospodarki komunalnej Gminy podjęto 

działania zmierzające do reorganizacji Samorządowego Zakładu Budżetowego.

Działania te w swoich zamierzeniach mają w głównej roli wydzielić zadania związane 

ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę i zbiorowym odprowadzaniem ścieków od pozostałej 

dotychczasowej działalności zakładu budżetowego.

W miejsce wyłączonych działalności gmina powoła jednostkę budżetową do realizacji 

zadania związanego z gospodarowaniem mieszkaniowym zasobem gminy. Zadanie związane 

z publicznym transportem zbiorowym realizowane będzie w trybie zlecenia usługi.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

PRZEWÓD RADY

Elżbi)


